
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-25-018083-b

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39932654

Місцезнаходження замовника: 10014, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
МАЙДАН ІМ. С. П. КОРОЛЬОВА, буд. 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руслана Миколаївна Пархомець, +380412474360,
tender2@drrdep.zht.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція майнового комплексу КНП
"Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня"
Житомирської обласної ради за адресою:
Житомирська область, Житомирський район, с.
Станишівка, Шосе Сквирське, 6. I-черга:
Лікувальний корпус 1-й блок» (Код ДК 021:2015:
45454000-4 — Реконструкція)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



«Реконструкція
майнового комплексу
КНП "Житомирська
обласна дитяча
клінічна лікарня"
Житомирської обласної
ради за адресою:
Житомирська область,
Житомирський район,
с. Станишівка, Шосе
Сквирське, 6. I-черга:
Лікувальний корпус 1-й
блок» (Код ДК
021:2015: 45454000-4 —
Реконструкція)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 12430, Україна,
Житомирська
область, с.
Станишівка
Житомирського
району, Шосе
Сквирське, 6

до 14 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

У разі необхідності Замовник може
здійснити попередню оплату
відповідно до вимог постанови
Кабінету Міністрів України від 4
грудня 2019 р. № 1070 за даним
Договором. Розмір попередньої оплати
не може перевищувати 30 відсотків від
ціни Договору. Підрядник
зобов’язаний надати підтверджуючі
документи використання сплачених
коштів не пізніше ніж за три місяці з
дати оплати. Попередня оплата
здійснюється шляхом спрямування
бюджетних коштів Підряднику на
небюджетні рахунки, відкриті на його
ім’я в органах Державної
казначейської служби у
встановленому законодавством
порядку, з подальшим використанням
зазначених коштів Підрядником
виключно з таких рахунків на цілі,
визначені даним Договорам.
Попередня оплата здійснена за даним
Договором є авансом. Підрядник
зобов’язаний використовувати
одержану попередню оплату
відповідно до вимог постанови
Кабінету Міністрів України від 4
грудня 2019 р. № 1070. Якщо
попередня оплата отримується
Підрядником в останньому місяці
поточного року, він має бути закритий
не пізніше 27 числа зазначеного
місяця відповідного року.

Аванс 7 Робочі 30



Виконання
робіт

Поточні та остаточний розрахунки за
виконані роботи Замовник здійснює
лише при умові надходження коштів з
джерел фінансування, на підставі актів
форми КБ-2в, КБ-3, підписаних
уповноваженими представниками
Сторін. Акти приймання виконаних
робіт готує Підрядник і передає їх для
підписання Замовнику у строк не
пізніше 20-го числа звітного місяця в
паперовому вигляді та на
електронному носії (в програмному
комплексі їх складання – АВК).

Пiсляоплата 7 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

102 521 184,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 102521184 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

512 605,92 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 лютого 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 лютого 2022 15:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 лютого 2022 15:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид та умови надання забезпечення тендерних
пропозицій Учасник під час подання тендерної
пропозиції одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції (гарантія виконання своїх зобов’язань у
зв’язку з поданням тендерної пропозиції) -
пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує надання забезпечення
тендерної пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

512605 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору здійснюється
шляхом надання банківської гарантії у розмірі 5 %
від суми Договору, шляхом передачі електронного
документу Замовнику. Учасник-переможець
зобов’язаний передати Замовнику банківську
гарантію не пізніше дати укладення Договору.


